

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JAIR ANTONIO GIUMBELLI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 162/2022
b) Licitação Nr.: 47/2022-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 31/10/2022
e) Objeto da Licitação 1.1. O OBJETO DO PRESENTE EDITAL CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO MATERIAIS E MÃO DE OBRA NA INSTALAÇÃO E REMOÇÃO DOS MATERIAIS DECORAÇÃO NATALINA, EM DIVERSOS PONTOS NA CIDADE DE BELMONTE (TREVO, CICLOVIA PRAÇA, CENTRO ADMINISTRATIVOS E DEMAIS LOCAIS PÚBLICOS) QUANDO NA DECORAÇÃO NATALINA, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

Unid.	Quantidade	Desccto (%)	Preço Unitário	Total do Item
-------	------------	-------------	----------------	---------------

LOTE: 1

L M MATERIAIS ELETRICOS LTDA (1106)

1	ARRANJO METÁLICO EM FORMA DE GRUTA CONSTRUÍDO COM TUBO METÁLICO 15X15X1,2. PINTADO NA COR BRANCA, LARGURA NA BASE 30CM, LARGURA NO TOPO 15CM E ALTURA 2,5M, LARGURA ENTRE A BASE 2,30M - Marca: INTELLI14951	UN	5,00	0,0000	1.489,98	7.449,90
2	ARRANJO METÁLICO FEITO FERRO MACIÇO, 8MM HALTURA 1M, COM DIZER BOAS FESTAS PINTADO NA COR BRANCA CONTORNANDO COM MANGA LUMINOSA - Marca: INTELLI	UN	1,00	0,0000	1.344,47	1.344,47
3	ARRANJO METÁLICO COM FORMATO DE ARVORE SEXTAVADO PREENCHIDA COM ESTRELAS FABRICADO COM TUBOS E CHAPAS, HALTURA 5M DIÂMETRO DA BASE 3M, ESTRELA NO TOPO DE 80CM - Marca: INTELLI	UN	1,00	0,0000	5.327,02	5.327,02
4	ARRANJO METÁLICO EM FORMA DE MEIA BOLA CONSTRUÍDO COM TUBO METÁLICO 20X20X1,2MM, ALTURA 2M, LARGURA DA BASE 20CM, LARGURA NO TOPO 30CM, ABERTURA NA BASE ONDE FICA O BANCO 2M, PINTADO NA COR BRANCA - Marca: INTELLI	UN	1,00	0,0000	3.146,30	3.146,30
5	MANGA CORRUGADA 1/2 - Marca: PLAST	MT	100,00	0,0000	1,44	144,00
6	ABRAÇADEIRA NYLON A 200X2,5MM EHC AUTO EXTINGUÍVEL 94 V-2 FAIXA DE TEMPERATURA: -35°C A 85°C RESISTÊNCIA: CALOR, ÁCIDO E CORROSÃO CERTIFICADOS: UL PACOTE COM 100 - Marca: AUTO FLEX	PCT	140,00	0,0000	19,93	2.790,20
7	CORDÃO PARALELO 2X1, 5 MM SC NBR 13249 TENSÃO 3000V CU+PVC. - Marca: RCM	UN	600,00	0,0000	4,48	2.688,00

Belmonte, 31 de Outubro de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL

**ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BELMONTE**

CNPJ: 80.912.108/0001-90
RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133
C.E.P.: 89925-000 - Belmonte - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 47/2022 - PR

Processo Administrativo: 162/2022
Processo de Licitação: 162/2022
Data do Processo: 13/10/2022

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 1

L M MATERIAIS ELETRICOS LTDA (1106)

8	CABO DE FORÇA LED PARA MANGUEIRA LUMINOSA LED - Marca: VB	UN	27,00	0,0000	25,99	701,73
9	MANGUEIRA LUMINOSA LED LUZ BRANCA / AZUL - Marca: VB	MT	300,00	0,0000	17,50	5.250,00
10	TUBO CILINDRICO SNOWFALL LED 1M - Marca: VB	UN	6,00	0,0000	74,70	448,20
11	FITA ISOLANTE PRETA 20M PVC COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA -ANTI CHAMA 750 V - Marca: ENERBRAS	UN	64,00	0,0000	10,83	693,12
12	CONJUNTO 100 LÂMPADAS LED LUZ BRANCA COMPRIMENTO 9,5M VOLTAGEM 31V POTÊNCIA 9W USO EXTERNO COM PLUG MACHO E FÊMEA - Marca: VB	UN	100,00	0,0000	60,79	6.079,00
13	CAIXA PARA 1 DISJUNTOR EXTERNO - Marca: CEMAR	UN	3,00	0,0000	7,47	22,41
14	FUNTE POWER SUPPLY DRIVER SEC:31V, 0,29 A, 9W - Marca: VB	UN	30,00	0,0000	41,80	1.254,00
15	PLUG FÊMEA COM EXTENSÃO - Marca: WEG	UN	30,00	0,0000	12,95	388,50
16	ARAME GALVANIZADO 18 - Marca: INTELLI	KG	10,00	0,0000	30,80	308,00
17	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 2X10MM MONOFÁSICO PT/AZ ISOLADO - Marca: INTELLI	UN	50,00	0,0000	5,83	291,50
18	CASCATA 400 LAMPADAS 31V LUZ MORNA - Marca: VB	UN	11,00	0,0000	176,50	1.941,50
19	BASE PARA RELÉ - Marca: EXATRON	UN	1,00	0,0000	16,94	16,94
20	RELÉ FOTO ELÉTRICO - Marca: EXATRON	PC	1,00	0,0000	34,89	34,89
21	INTERRUPTOR DIFERENCIAL DES BIFÁSICO 30MA 3000 A - Marca: SOPRANO	UN	3,00	0,0000	159,47	478,41
22	ARAME QUEIMADO 12 - Marca: INTELLI	KG	5,00	0,0000	21,92	109,60
23	GRAMPO MIGUELÃO FIXO COM 2 PREGO COMUM PARA FIOS MONTADO BRANCO COM 15 NO PACOTE - Marca: RIBEIRO	UN	85,00	0,0000	2,97	252,45
24	DISJUNTOR MONOFÁSICO DIN UNIPOLAR CURVA B 10 - Marca: SOPRANO	UN	3,00	0,0000	13,45	40,35
25	MÃO DE OBRA PARA EXECUÇÃO DA DECORAÇÃO NATALINA 2022, MANUTENÇÃO CORRETIVA MATERIAL ELÉTRICO DA DECORAÇÃO NATALINA 2022, MANUTENÇÃO DA DECORAÇÃO NATALINA UMA VEZ POR SEMANA, RETIRADA DA DECORAÇÃO NATALINA, ART; TRT; CAU DE EXECUÇÃO. - Marca: LM	UN	1,00	0,0000	14.800,05	14.800,05

Total do Fornecedor: 56.000,54

Total Geral: 56.000,54

Belmonte, 31 de Outubro de 2022.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL